
Pos 

MiniPromo65 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

Num. 

98 

31 

127 

55 

221 

220 

223 

Nome 

CORVINO GABRIELE 

SBRO GABRIELE MARCO 

LAROTONDA LORENZO 

GENTILE PAOLO 

STANISLAO GIORGIO 

POCCHIARI LUIGI 

LIGUORI ANTONIO 

Classe 

MiniPromo65 

MiniPromo65 

MiniPromo65 

MiniPromo65 

MiniPromo65 

MiniPromo65 

MiniPromo65 

Club 

ASD TEAM EXTREME SPORT 

ASD SALENTO MX SCHOOL 

ASD TEAM EXTREME SPORT 

ASD TEAM EXTREME SPORT 

ASD SALENTO MX SCHOOL 

ASD TEAM EXTREME SPORT 

ASD TEAM EXTREME SPORT 

Hometown 

BASILICATA 

PUGLIA 

BASILICATA 

BASILICATA 

PUGLIA 

BASILICATA 

BASILICATA 

R1.  

250 

220 

180 

200 

150 

160 

140 

R2.  

250 

220 

200 

180 

160 

150 

140 

Punti totali 

500 

440 

380 

380 

310 

310 

280 

Stampato: 01/05/2019 18.17.07 

Direttore del Servizio Cronometraggio: MICHELE AMODEO 

Direttore di gara: SIMONE CARBONE 

Compilatore delle classifiche: MARIO PETRAGLIA 

Orbits 

www.mylaps.com 

Registrato a: FICr Potenza 

3° Prova Camp. N. UISP Trofeo Sud Italia 

5- MINIPROMO 65 

FINALE 

Lavello 1,200 km 


